PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  9 сентября  2019 года

	№
	144/790-4

	г. Торжок

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района шестого созыва по пятимандатному  избирательному округу  № 1

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Торжокского района о результатах выборов по пятимандатному избирательному округу № 1 от 9 сентября  2019 года в выборах приняло участие 1364 избирателей, что составляет  26,72   % от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1) Дубровского Алексея Владимировича подано 516 голосов избирателей;
2) Зайцева Владислава Владимировича подано 256  голосов избирателей;
3) Копосову Нину Николаевну подано 453 голоса избирателей;
4) Шумейко Елену Михайловну подано 327 голосов избирателей;
5) Щукину Валентину Николаевну подано 319 голосов избирателей,
что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления  избирательной комиссии Тверской области от 26 июля 2007 г. № 01-13/43 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район» на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Торжокского района по пятимандатному избирательному округу № 1 действительными.

2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Торжокского района по пятимандатному избирательному округу № 1
Дубровского Алексея Владимировича, Зайцева Владислава Владимировича, Копосову Нину Николаевну, Шумейко Елену Михайловну, Щукину Валентину Николаевну.
3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Собрания депутатов Торжокского района по пятимандатному избирательному округу № 1
Дубровского Алексея Владимировича, Зайцева Владислава Владимировича, Копосову Нину Николаевну, Шумейко Елену Михайловну, Щукину Валентину Николаевну

 об избрании.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новоторжский вестник».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Торжокского района

	Н.Б. Величко